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Anexo V - Receita Corrente Liquida, Consolidada por Categoria Econémica

RECEITAS CORRENTES

Receitas Tributarias

Receitas Patrimoniais

Receitas de Servigos

Tranferéncias Correntes

Cota-Parte do Fundo de
Participagdo dos Municipios - FPM
Cota-Parte do Imposto Sobre a
Propriedade Territorial Rural
Cota-Parte do Fundo Especial do
Petréleo - FEP

Tranferéncia de Recursos do (SUS)
- Bloco Atengéo Basica
Tranferéncia de Recursos do SUS -
Bloco Vigilancia em Saude
Transferéncias de Recursos do
Fundo Nacional de Assisténcia
Social - FNAS

Transferéncias do Salario-Educacéo
Transferéncias Diretas do FNDE
referentes ao Programa Dinheiro
Direto na Escola - PDDE
Transferéncias Diretas do FNDE
referentes ao Programa Nacional de
Alimentacéo Escolar - PNAE
Transferéncias Diretas do FNDE
referentes ao Programa Nacional de
Apoio ao Transporte do Escolar -
PNATE

Transferéncia Financeira do ICMS —
Desoneragéo — L.C. N° 87/96
Outras Transferéncias da Unido
Cota-Parte do ICMS

Cota-Parte do IPVA

Cota-Parte do IPI sobre Exportacio
Cota-Parte da Contribuicao de
Interveng&o no Dominio Econdémico -
CIDE

Transferéncia de Recursos do
Estado para Programas de Saude —
Repasse Fundo a Fundo
Transferencias de Recursos do
Fundo Estadual de Assistencia
Social (FEAS)

Transferéncia de Recursos do
Fundo de Manutencéo e
Desenvolvimento da Educagao
Basica e de Valorizacdo dos
Profissionais da Educacéo -
FUNDEB

Outras Transferéncias

Maio/2013

921.484,40
9.811,99
2.587,43

0,00
907.570,14
641.061,91

508,70
6.885,65
23.973,33
0,00
717,34

4.121,56
3.020,00

1.876,00

782,71

858,74

0,00
114.716,82
2.488,78
2.145,07
0,00

8.717,25

0,00

52.340,29

43.355,99

Periodo: 2°

Junho/2013

848.887,14
28.848,31
2.851,42
15.483,31
800.109,59
534.833,18
103,78
6.381,58
21.743,33
0,00

0,00

4.186,22
0,00

1.876,00

1.295,03

858,74

0,00
153.260,09
2.201,48
2.266,66
0,00

0,00

0,00

71.103,50

0,00

Bimestre/2014

Julho/2013 Agosto/2013
646.218,77 762.250,42
28.356,49 18.742,63
3.116,10 2.682,84
14.424,28 11.031,98
598.828,62 727.280,31
380.869,48 497.980,77
36,27 12,61
7.003,07 7.584,25
21.853,33 20.538,33
2.706,27 5.185,54
717,34 1.450,80
4.311,13 4.359,44
0,00 0,00
1.876,00 1.876,00
270,39 782,71
858,74 858,74
0,00 0,00
120.639,31 121.323,96
1.675,90 3.939,09
2.242,77 2.379,78
0,00 0,00
5.300,00 0,00
0,00 8.000,00
48.468,62 51.008,29
0,00 0,00

Setembro/2013

793.608,83
18.992,61
1.847,73
7.578,20
762.013,73
412.144,42
1.073,09
8.000,38
18.308,33
0,00

0,00

4.426,50
0,00

1.876,00

782,71

858,74

132.603,33
124.898,00
2.939,96
2.201,37
0,00

0,00

2.000,00

49.900,90

0,00

Outubro/2013

682.676,29
14.615,13
2.419,74
2.407,82
660.133,93
412.150,76
1.583,81
8.589,20
23.208,33
0,00
1.426,62

4.427,25
0,00

1.876,00

1.530,92

858,74

0,00
145.564,84
909,38
2.331,92
0,00

0,00

2.000,00

53.676,16

0,00

882.029,19
11.843,16
1.586,25
1.829,27
866.035,37
573.293,31
56,83
8.510,36
61.778,73
7.811,46
15.000,00

4.528,37
0,00

1.876,00

2.618,53

858,74

0,00
130.133,05
941,22
2.586,07
0,00

900,00

0,00

55.142,70

0,00

Novembro/2013 Dezembro/2013

1.155.500,08
18.863,13
1.967,93
2.397,09
1.131.169,97
864.880,39
0,00
8.176,48
26.838,33
0,00
1.675,05

0,00
0,00

1.876,00

2.618,59

858,74

0,00
139.485,68
1.797,50
2.763,70
0,00

17.300,00

4.000,00

58.899,51

0,00

Janeiro/2014

1.091.835,39
13.780,52
4.006,30
2.301,02
1.070.268,98
699.489,12
50,68
8.137,82
22.438,33
11.882,37
0,00

8.931,89
0,00

0,00

72,51

795,46

35.287,86
127.597,01
70.885,49
2.278,85
1.231,74

1.173,75

0,00

80.016,10

0,00

Fevereiro/2014

995.073,54
11.059,42
5.504,37
1.863,92
975.077,34
746.952,08
81,23

0,00
25.056,33
1.102,00
1.799,40

0,00
0,00

0,00

0,00

795,46

0,00
112.236,11
15.656,70
1.929,31
0,00

4.064,38

0,00

65.404,34

0,00

MarAg0/2014
733.023,03
21.143,59
4.996,34
1.150,00
703.027,17
443.088,28
35,59
8.979,24
33.916,33
0,00
6.850,30

8.366,92
0,00

2.518,00

0,00

0,00

0,00
114.286,09
16.983,92
1.857,74
0,00

0,00

8.000,00

58.144,76

0,00

Abril/2014
883.934,91
9.546,41
4.245,88
95,00
868.791,18
505.710,67
184,40
8.799,14
22.886,33
1.102,00
6.000,00

4.653,75
0,00

2.518,00

796,95

795,46

131.246,37
117.049,54
6.905,24
2.055,29
0,00

0,00

0,00

58.088,04

0,00

Total
10.396.521,99
205.603,39
37.812,33
60.561,89
10.070.306,33
6.712.454,37
3.726,99
87.047,17
322.539,36
29.789,64
35.636,85

52.313,03
3.020,00

20.044,00

11.551,05

9.256,30

299.137,56
1.521.190,50
127.324,66
27.038,53
1.231,74

37.455,38

24.000,00

702.193,21

43.355,99

PrevisA£o para
o ExerccAcio
11.111.600,61
166.589,82
56.258,67
16.229,82
10.851.494,01
7.185.720,45
1.055,70
77.748,60
312.891,96
42.259,11
43.949,10

65.857,68
0,00

15.108,00

2.608,38

7.159,14

499.602,69
1.413.506,25
331.294,05
24.363,57
3.695,22

15.714,39

24.000,00

784.959,72

0,00
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Periodo: 2° Bimestre/2014
Maio/2013 Junho/2013 Julho/2013 Agosto/2013 Setembro/2013  Outubro/2013 Novembro/2013 Dezembro/2013  Janeiro/2014 Fevereiro/2014  MarA80/2014 Abril/2014 Total PrevisA£o para
o ExerccAcio
Demais Receitas Correntes 1.514,84 1.594,51 1.493,28 2.512,66 3.176,56 3.099,67 735,14 1.101,96 1.478,57 1.568,49 2.705,93 1.256,44 22.238,05 21.028,29
SOMA 921.484,40 848.887,14 646.218,77 762.250,42 793.608,83 682.676,29 882.029,19 1.155.500,08 1.091.835,39 995.073,54 733.023,03 883.934,91 10.396.521,99 11.111.600,61
) EXCLUSOES 152.355,88 138.704,67 101.226,93 125.302,67 108.819,16 120.158,62 141.573,75 149.978,42 180.219,18 175.530,05 115.250,20 126.539,96 1.635.659,49 1.792.618,17
DEDUCAO PARA FORMAQAO DO 152.355,88 138.704,67 101.226,93 125.302,67 108.819,16 120.158,62 141.573,75 149.978,42 180.219,18 175.530,05 115.250,20 126.539,96 1.635.659,49 1.792.618,17
FUNDEB

SOMA 152.355,88 138.704,67 101.226,93 125.302,67 108.819,16 120.158,62 141.573,75 149.978,42 180.219,18 175.530,05 115.250,20 126.539,96 1.635.659,49 1.792.618,17
RECEITA CORRENTE LIQUIDA 769.128,52 710.182,47 544.991,84 636.947,75 684.789,67 562.517,67 740.455,44 1.005.521,66 911.616,21 819.543,49 617.772,83 757.394,95 8.760.862,50 9.318.982,44
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